
POUČENÍ O PRÁVU SPOTŘEBITELE NA ODSTOUPENÍ OD PRODLOUŽENÉ ZÁRUKY 

1. Právo odstoupit od Prodloužené záruky  

1.1 V případě nákupu na e-shopu Prodávajícího máte právo odstoupit od Prodloužené záruky bez udání 
důvodu ve lhůtě čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne uzavření Prodloužené záruky, přičemž ta se 
považuje za uzavřenou okamžikem uhrazení ceny Prodloužené záruky Prodávajícímu. 

1.2 Při uplatnění práva na odstoupení od Prodloužené záruky nás informujte o Vašem rozhodnutí odstoupit 
od Prodloužené záruky jednoznačným prohlášením (například dopisem zaslaným poštou nebo e-mailem) 
prostřednictvím následujících kontaktů: 

1.2.1 Electro World s.r.o., Chlumecká 1531, Praha 9, PSČ: 198 19; nebo 

1.2.2 e-mail: info@electroworld.cz. 

1.3 Pro odstoupení od Prodloužené záruky můžete použít přiložený nebo zaslaný vzorový formulář, není to 
však Vaší povinností. 

1.4 Lhůta pro odstoupení od Prodloužené záruky bude zachována, jestliže nám oznámení o uplatnění práva 
na odstoupení od Prodloužené záruky odešlete před jejím uplynutím.  

2. Důsledky odstoupení od Prodloužené záruky  

2.1 Pokud od Prodloužené záruky odstoupíte, vrátíme Vám všechny platby, které jsme od Vás v souvislostí 
s poskytnutím Prodloužené záruky obdrželi, zejména cenu za Prodlouženou záruku. Platby Vám budou 
vráceny bez zbytečného odkladu, nejpozději do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne, kdy nám bude 
doručeno Vaše oznámení o odstoupení od Prodloužené záruky. Pro vrácení plateb použijeme stejný 
způsob, který jste použil(a) při Vaší platbě, pokud jste výslovně neurčil(a) jinak, a to bez účtování 
jakýchkoliv dalších poplatků. 

3. Společná ustanovení 

3.1 Pojem „Prodloužená záruka“ má význam definovaný ve Všeobecných obchodních podmínkách 
pro Prodlouženou záruku, které najdete na webové adrese: www.electroworld.cz. 

3.2 V případě, že právo na odstoupení od Prodloužené záruky nevyužijete, budete jí stejně jako Prodávající 
nadále vázán a později (po uplynutí lhůty pro odstoupení) už nebudete mít možnost bez souhlasu 
Prodávajícího Prodlouženou záruku ani její část vypovědět, ani od Prodloužené záruky a žádné její části 
odstoupit, ledaže by Vám takové právo přiznávaly příslušné právní předpisy. 

 


